
 

OBJEDNATEL:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: C200845451  

DODAVATEL:

VYKRUT zahradní služby a.s.

Pavlovova 3048/40

700 30 Ostrava

IČ: 03921921 DIČ: 0203921921
 

 

 

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Poruba

Klimkovická 55/28

708 56 Ostrava-Poruba

ISDS: xpkbv55

e-mail: posta©moporuba.cz

Bankovní spojení:

Číslo účtu: 1649335379/0800

Banka: Česká spořitelna, a. s.

IBAN: C26908000000001649335379

BIC: GIBACZPX

 
 

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na

adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

 

Objednáváme u Vás :

Zimní údržba - shoz sněhu ze střech budov ve vlastnictví SMO - městského obvodu Poruba, období prosinec 2023 - březen 2024.

Služba bude hrazena z rozpočtu r.2024. Cena objednávky nepřesáhne částku 299 999 Kč bez DPH.

 

 

Cena bez DPH V Kč 299 999,00
 

 Cena celkem v Kč 362 999,00
   

Lhůta plnění: 31.03.2024

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh

(dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovniho účtu.

V případě, že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový

přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat o účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle

- §106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na

příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacením

ceny bez DPH dodavateli zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode

dne doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč

bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru

smluv objednatel dodavateli písemně (e-mailem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

Vyřizuje:

Tel/e-mail :

V Ostravě dne: 22.11.2023

Digitálně podepsal

BC' Petra Bc. Petra Lehká

I Datum: 2023.1 1.28

Lehka 11:11:45 +0100

Lehká Petra Bc., vedoucí odboru bytového hospodářství a údržby budov

Digitálně

podepsal Petr

Pet r Vykrut

VykrUt 5333128
10123601 +01 1001 “111111111111111111111111111 111111111 \\\\\\ll \ \*i\\\ 111111111111 I I I

 



1. Seznam bytových domů v Ostravě - Porubě
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ULICE OBJEKT

Dělnická 318/42 bytový fond

Dělnická 319/40 bytový fond

Dělnická 320/38 bytový fond

Dělnická 325/27 bytový fond

Dělnická 383/24 bytový fond

Dělnická 385/28 bytový fond

Dělnická 389/14 bytový fond

Dělnická 391/18 bytový fond

Dvorní 763/21 bytový fond

Havlíčkovo nám. 741/11,12 bytový fond

Hlavní třída 583/105 bytový fond

Hlavní třída 867/28,34 bytový fond

Jilemnického nám. 908/5 bytový fond

Nálepkovo nám. 939/9 bytový fond

Opavská 768/99 bytový fond

u Oblouku 501/2,3,4,5,6,7,8,9,10 a 511/1 bytový fond

Skautská 428/16 bytový fond

Skautská 429/14 bytový fond

Skautská 430/12 bytový fond

Skautská 431/10 bytový fond

Skautská 432/2 bytový fond

Skautská 433/4 bytový fond

Skautská 434/6 bytový fond

Skautská 435/8 bytový fond

Slavíkova 1762/40, Ostrava - Pustkovec bytový fond

Dělnická 321/36 byty

Dětská 920/3,5 (8 bytů) byty

O. Jeremiáše 1998/25 (10 bytů) byty
 

 

 

DPS |. Sekaniny 1812/16
Dům s pečovatelskou

 

DPS Průběžná Dům s pečovatelskou
 

DPS Dělnická 411/29 Dům s pečovatelskou
    
2. seznam správních budov v Ostravě - Porubě
 

 

 

 

 

OBJEKT ULICE

bud. "A" Klimkovická 55/28

bud. "B" Klimkovická 142/26

bud. "C" Gen. Sochora 6013/2

bud. "D" Vřesinská 1/8
 

dům pro matky s dětmi Dělnická 386
 

knihovna a restaurace L. Podéště 1970/21
 

prostory sloužící podnik. Bulharská 1561/7
 

objekt sloužící k podnik. Nad Porubkou 2223,2224
 

 

prost.sloužící podnik.-JS A. Hrdličky 1629/10
  prost.sloužící podnik.-JS  Spanielova 963/20
 

 

 



 

Dodavatel:
VYKRUT Zahradní služby, a.s.
 

se sídlem/adresa:
Pavlovova 3048/40, 700 30 Ostrava —Zábřeh
 

 

 

ICO:
3921921

DIC:
CZ03921921

ZBStOUPenl Petrem Vykrutem, předsedou správní rady
 

bankovní spojení:
Komerční banka Ostrava
 

číslo účtu:
19—6351160257/0100
 

telefon:
596 247 353
 

osoba oprávněná jednat :
Petr Vykrut, předseda správní rady
 

zapsaná :  v OR vedeném u KS Ostrava, oddíl B, vložka 10682

 

Předpokládáný odhad 299480 62890,8 362370,8
 

Podpis oprávněné osoby: Petr
Digitálně podepsal

 

Dne: 19.11.2023

.hl.\l| z

I

Datum: 2023.1 1.19
 A'A

t 15:31:19+01'00'

 

'v'ykru
Předmět údržby

 

Zimní údržba - shoz sněhu ze střech budov ve vlastnictví Statutárního město Ostrava, městského obvodu Poruba,

Klimkovická 55/28, Ostrava-Poruba viz. Příloha č. 1 seznam budov

 

A) Pohotovost pro zimní období listopad -

březen

doba pro přistavení

plošiny od zaslání

písemné výzvy (mail,

datová schránka)

délka údržby měsíční paušál

(Kč/měsíc bez DPH)

5 měsíců paušál

celkem (Kč včetně

DPH)

 

1. plošina Požadavky na plošinu do 25 m výšky,

max. 5 kalendářínch

 

 

 

 

 

váha do 12,5t 48 hod. V , „ 26800 162140

me5|cu v roce

2. plošina Požadavky na plošinu — dosah do 25 k | d „, h

m Výšky, váha do 3,5 t 72 hod. max.5 ,Íen annc 16200 98010
mesicu v roce

B) Výjezd - dílčí objednávka jednotková cena jednotková cena

odhad 'ednotek „

„ f (Kč/akce/hodina) bez (Kč/akce/hodina) cena celkem (KC

“Weld" DPH včetně DPH včetně DPH)

Zabezpečení místa shozu před přistavením

plošiny. Zajistit dopravního značení pro auta,

vyparkování aut : spolupráce s městskou 10 2100 2541 25410

policií. Ocenit za lokalitu při jednom shozu.

Přistavení plošiny + obsluha, stažení sněhu ze

střechy, zabezpečení prostoru pod místem

shozu, zabezpečení místa spadaného sněhu

páskou a dvěma pracovníky při probíhající akci, 160 388 469,48 75116,8

značení a zabránění přístupu chodců do

prostoru probíhající akce. Ocenit za 1 hodinu.

 

 

c) úklid odhad poškozených

ploch celkem (m2)

jednotková cena

(Kč/m2) bez DPH

jednotková cena

(Kč/m2) včetně DPH

cena celkem (Kč

včetně DPH)

 

V případě nutnosti vjezdu na travnaté plochy,

zhotovitel opraví ve vegetačním období, cena

obsahuje, materiál, zpracování půdy, založení

trávníku včetně osiva  50  28  33,88  1694

 

  Technická kvalifikace pro dílo : pracovníci proškolení na práci obsluhu plošin nebo ve volné výšce

Povinnost pojištění : 10.000 000

Pokud nebude plošina přistavena nejpozději do 48 hod. od doby odeslání dílčí objednávky mailu nebo SMS na zodpovědného pracovníka

dodavatele (oznámení) nejpozději do 48 hodin pokuta 1 000 Kč za každou hodinu prodlení.

  


